
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BUDŻET 
 

GMINY  KLONOWA 
 
 
 

na    2010    rok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27 styczeń 2010  r. 
 

 
 

 



 

UCHWAŁA  Nr  XXVII/ 137 /2010 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 27 stycznia 2010 
 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klonowa na rok 2010 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr l13, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 211, art. 212, art. 
214, art. 215,  art. 217,  art. 235,  art. 237, art. 239, art. 258 ust.1 pkt.1 i 3, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), w 
związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241)    

Rada Gminy w Klonowej  uchwala, co następuje : 
 

§ 1. Ustala się: 
 

1. Łączną kwotę  planowanych dochodów budżetu Gminy Klonowa w wysokości 7.904.997,16 
zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 7.884.447,16 zł, 
b) dochody majątkowe  w kwocie 20.550,00 zł,  
 

zgodnie z załączoną tabelą  nr 1. 
 

2.  łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Klonowa w wysokości 10.863.805,16 
zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w kwocie 8.126.029,16 zł, 
b) majątkowe w kwocie 2.737.776,00 zł, 

 

zgodnie z załączoną tabelą  nr 2. 
 

3.  w kwotach podanych w punkcie 1 i 2 wyodrębnia się: 

a) dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
Gminie odrębnymi ustawami w wysokości 1.128.335 zł, zgodnie z tabelą Nr 1a,  

 

b)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
Gminie odrębnymi ustawami w wysokości 1.128.335 zł, zgodnie z tabelą Nr 2a. 
 

§ 2. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu Gminy Klonowa w wysokości 

2.958.808  zł. Źródłami pokrycia deficytu będą : 

a)  przychody z kredytów w kwocie 2.628.808 zł 
b)  przychody z pożyczek 330.000 zł 

§ 3. Wyodrębnia się w ramach planowanych dochodów i wydatków:  
 

1.  dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z 
tabelą Nr 3  załączoną do niniejszej uchwały. 



 
2.   dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Programie Ochrony Środowiska Gminy Klonowa, zgodnie   z tabelą nr 7, 
załączoną  do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala się: 
 

1.  łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy Klonowa w wysokości 3.149.708 

zł, 

2.  łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy Klonowa w wysokości 190.900 zł. 

Tytuły przychodów  i rozchodów budżetu Gminy Klonowa określa tabela nr 4, załączona  
do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

1. limit na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu – 800.000 zł, 
2. limit na pokrycie planowanego deficytu - 4.000.000 zł, 
3. limit na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów – 250.000 zł. 
 

§  6. Określa się w ramach planu wydatków: 
 

1.     rezerwę ogólną w wysokości 18.399 zł, 
2.  rezerwę celową w wysokości 9.601 zł - na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.  
 

§  7. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2010 
roku, zgodnie z tabelą Nr 5, załączoną  do niniejszej uchwały. 

 

§  8. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2010 – 2012, zgodnie z tabelą Nr  6, załączoną do niniejszej uchwały. 

 

§  9. Ustala się dotacje planowane do udzielenia z budżetu Gminy Klonowa w 2010 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
 

   § 10. Przyjmuje się prognozę długu określoną w tabeli Nr 8, załączonej do niniejszej 
uchwały. 
 

   § 11. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z Tabelą Nr 10, załączoną do niniejszej 
uchwały. 
    

   § 12. Określa się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami dla Gminy Klonowa w 
wysokości 6.759 zł, zgodnie z tabelą Nr 9, załączoną do niniejszej uchwały. 

 

   §  13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 750 000 zł, 
2. zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, 
w latach i kwotach określonych każdorazowo załącznikiem do Budżetu Gminy, dotyczącym 
limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, 
3. zaciągania zobowiązań na finansowanie programów realizowanych z udziałem środków z 
budżetu Unii Europejskiej, w latach i kwotach  podanych w tabeli Nr 10, załączonej do 
niniejszej uchwały, 



4. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w następnym roku budżetowym, 
5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i 
termin zapłaty upływa w następnym roku budżetowym, 
6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy, 
7. dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie dotyczącym planu wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 
8. dokonywania zmian kwot wydatków i zakupów inwestycyjnych między zadaniami w 
obrębie działu. 

 

   §  14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 
 

   § 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 
stycznia  2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



                                                    
 Załącznik Nr 1 

                                                                                             do Uchwały budżetowej na 2010 r.  
                Rady Gminy w Klonowej  

Nr XXVII/137/2010  
z dn. 27 stycznia 2010 r. 

      

 

 

 
 

Kwota dotacji w złotych   
 Dział Rozdział Treść 

podmiotowa  celowa 
1 2 3 4 5  

Jednostki sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa podmiotu   

921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury w 
Klonowej 

109 600 - 

921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w    
Klonowej 

125 000 - 

        
Podmioty 
niezaliczane do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 
 

   

  754 75412 
Zakup sprzętu i wyposażenia dla 
jednostek OSP w Gminie Klonowa 

 16 360 

  926 92605 
Popularyzacja piłki nożnej wśród 
mieszkańców Gminy Klonowa 

- 22 000 

RAZEM  DOTACJE 234 600 38 360 

 



Tabela Nr 1. Plan dochodów budżetu Gminy Klonowa na 2010 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem w złotych 

1 2 3 4 5 

Bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 600,00 

  0830 Wpływy z usług 7 400,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

173 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 172 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 46 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

1 300,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

45 000,00 

750   Administracja publiczna 73 384,00 

   
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

73 381,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

3,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

504,00 

   
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

504,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

900,00 

   
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

900,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

1 237 671,00 

   
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 377 671,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 595 000,00 

  0320 Podatek rolny 104 800,00 

  0330 Podatek leśny 63 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 50 000,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

12 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 1 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 300,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 23 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

400,00 

758   Różne rozliczenia 4 657 279,00 

   
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 657 279,00 

801   Oświata i wychowanie 481 013,16 

   
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

397 013,16 

  0830 Wpływy z usług 84 000,00 

  2008 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 

343 304,30 

  2009 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 

53 708,86 

851   Ochrona zdrowia 23 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

23 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 179 196,00 

   
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 050 000,00 



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

126 963,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

2 233,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

Bieżące razem: 7 884 447,16 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

397 013,16 

 

Majątkowe 

750   Administracja publiczna 3 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6310 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

3 550,00 

801   Oświata i wychowanie 17 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

17 000,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 14 450,00 

  6209 Dotacje rozwojowe 2 550,00 

Majątkowe razem: 20 550,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

17 000,00 

 

Ogółem: 7 904 997,16 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  
 

414 013,16 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 



T
ab

el
a 
N
r 
2.
 P
la
n
 w
yd

at
kó

w
 B
u
d
że
tu
 G
m
in
y 
K
lo
n
o
w
a 
n
a 
20
10
 r
. 

Z
 t
e
go
 

z 
te
go
: 

z 
te
go
: 

w
 t
ym

: 
z 
te
go
: 

D
zi
a
ł 

R
o
zd
zi
a
ł 

§
 

N
a
zw

a
 

P
la
n
 

W
yd
at
ki
  

b
ie
żą
ce
 

w
yd
a
tk
i  

je
d
n
o
st
e
k 

b
u
d
że
to
w
yc
h
, 

w
yn
a
gr
o
d
ze
n
ia
 

i s
kł
a
d
ki
 o
d 

n
ic
h
 n
a
lic
za
n
e
 

w
yd
a
tk
i 

zw
ią
za
n
e
 z
 

re
a
liz
a
cj
ą
 

ic
h
 

st
a
tu
to
w
yc
h
 

za
d
a
ń
; 

d
o
ta
cj
e
 

n
a
 

za
d
a
n
ia
 

b
ie
żą
ce
 

św
ia
d
cz
e
n
ia
 

n
a
 r
ze
cz
 

o
só
b
 

fiz
yc
zn
yc
h
; 

w
yd
a
tk
i n
a
 

p
ro
gr
a
m
y 

fin
a
n
so
w
a
n
e
 

z 
u
d
zi
a
łe
m
 

śr
o
d
kó
w
, 
o
 

kt
ó
ry
ch
 

m
o
w
a
 w
 a
rt
. 

5
 u
st
. 1
 p
kt
 

2
 i 
3
 

w
yp
ła
ty
 z
 

ty
tu
łu
 

p
o
rę
cz
e
ń
 i 

g
w
a
ra
n
cj
i  

o
b
sł
u
ga
 

d
łu
gu
  

W
yd
at
ki
  

m
a
ją
tk
o
w
e
 

in
w
e
st
yc
je
 i 

za
ku
p
y 

in
w
e
st
yc
yj
n
e
 

n
a
 p
ro
gr
am

y 
fin
a
n
so
w
a
n
e
 

z 
u
d
zi
a
łe
m
 

śr
o
d
kó
w
, 
o
 

kt
ó
ry
ch
 

m
o
w
a
 w
 a
rt
. 

5
 u
st
. 1
 p
kt
 

2
 i 
3
, 

za
ku
p
 i 

o
b
ję
ci
e
 a
kc
ji 

i u
d
zi
a
łó
w
 

o
ra
z 

w
n
ie
si
e
n
ie
 

w
kł
a
d
ó
w
 d
o
 

sp
ó
łe
k 

p
ra
w
a
 

h
a
nd
lo
w
e
go
. 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

1
3
 

1
4
 

1
5
 

1
6
 

1
7
 

1
8
 

0
1
0
 

  
  

R
o
ln
ic
tw
o
 i 
ło
w
ie
ct
w
o
 

2
 0
96
,0
0
 

2
 0
96
,0
0
 

2
 0
96

,0
0
 

0
,0
0
 

2
 0
96
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
0
1
03
0
 

  
Iz
b
y 
ro
ln
ic
ze
 

2
 0
96
,0
0
 

2
 0
96
,0
0
 

2
 0
96
,0
0
 

0
,0
0
 

2
 0
96
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

4
0
0
 

  
  

W
yt
w
a
rz
a
n
ie
 i 
za
o
p
a
tr
yw

a
n
ie
 w
 

e
n
e
rg
ię
 e
le
kt
ry
cz
n
ą
, 
ga
z 
i w

o
d
ę
 

7
3
5
 9
08
,0
0
 

1
5
5
 7
20
,0
0
 

1
5
5
 4
70
,0
0
 

5
9
 4
2
0
,0
0
 

9
6
 0
5
0
,0
0
 

0
,0
0
 

2
5
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

5
8
0
 1
88
,0
0
 

5
8
0
 1
88
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
4
0
00
2
 

  
D
o
st
a
rc
za
n
ie
 w
o
d
y 

7
3
5
 9
08
,0
0
 

1
5
5
 7
20
,0
0
 

1
5
5
 4
70
,0
0
 

5
9
 4
2
0
,0
0
 

9
6
 0
5
0
,0
0
 

0
,0
0
 

2
5
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

5
8
0
 1
88
,0
0
 

5
8
0
 1
88
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

6
0
0
 

  
  

T
ra
n
sp
o
rt
 i 
łą
cz
n
o
ść
 

4
5
3
 0
00
,0
0
 

4
4
6
 0
00
,0
0
 

4
4
6
 0
00
,0
0
 

2
0
 0
0
0
,0
0
 

4
2
6
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

7
 0
00
,0
0
 

7
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
6
0
01
6
 

  
D
ro
gi
 p
u
b
lic
zn
e
 g
m
in
ne
 

4
5
3
 0
00
,0
0
 

4
4
6
 0
00
,0
0
 

4
4
6
 0
00
,0
0
 

2
0
 0
0
0
,0
0
 

4
2
6
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

7
 0
00
,0
0
 

7
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

7
0
0
 

  
  

G
o
sp
od
a
rk
a
 m
ie
sz
ka
n
io
w
a
 

1
2
0
 0
00
,0
0
 

1
2
0
 0
00
,0
0
 

1
2
0
 0
00
,0
0
 

1
3
 0
0
0
,0
0
 

1
0
7
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
7
0
00
5
 

  
G
o
sp
od
a
rk
a
 g
ru
nt
am

i i
 

n
ie
ru
ch
om

o
śc
ia
m
i 

9
2
 0
0
0
,0
0
 

9
2
 0
0
0
,0
0
 

9
2
 0
0
0
,0
0
 

6
 5
00
,0
0
 

8
5
 5
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
7
0
09
5
 

  
P
o
zo
st
a
ła
 d
zi
a
ła
ln
o
ść
 

2
8
 0
0
0
,0
0
 

2
8
 0
0
0
,0
0
 

2
8
 0
0
0
,0
0
 

6
 5
00
,0
0
 

2
1
 5
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

7
1
0
 

  
  

D
zi
a
ła
ln
o
ść
 u
sł
u
go
w
a
 

2
0
 0
0
0
,0
0
 

2
0
 0
0
0
,0
0
 

2
0
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

2
0
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
7
1
00
4
 

  
P
la
n
y 
za
go
sp
o
d
a
ro
w
a
n
ia
 

p
rz
e
st
rz
e
n
n
e
go
 

2
0
 0
0
0
,0
0
 

2
0
 0
0
0
,0
0
 

2
0
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

2
0
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

7
5
0
 

  
  

A
d
m
in
is
tr
a
cj
a
 p
u
b
lic
zn
a
 

2
 3
59
 8
3
9
,0
0
 

1
 3
61
 

2
5
1
,0
0
 

1
 3
04
 6
6
6
,0
0
 

1
 0
69
 4
6
6
,0
0
 

2
3
5
 2
00
,0
0
 

0
,0
0
 

5
6
 5
8
5
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

9
9
8
 5
88
,0
0
 

9
9
8
 5
88
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
7
5
01
1
 

  
U
rz
ę
d
y 
w
o
je
w
ó
d
zk
ie
 

7
6
 9
3
1
,0
0
 

7
3
 3
8
1
,0
0
 

7
3
 3
8
1
,0
0
 

6
3
 5
0
0
,0
0
 

9
 8
81
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

3
 5
50
,0
0
 

3
 5
50
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
7
5
02
2
 

  
R
a
d
y 
gm

in
 (
m
ia
st
 i 
m
ia
st
 n
a
 

p
ra
w
a
ch
 p
o
w
ia
tu
) 

4
8
 7
3
0
,0
0
 

4
8
 7
3
0
,0
0
 

2
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

2
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

4
6
 7
3
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
7
5
02
3
 

  
U
rz
ę
d
y 
gm

in
 (
m
ia
st
 i 
m
ia
st
 n
a 

p
ra
w
a
ch
 p
o
w
ia
tu
) 

2
 1
81
 4
8
0
,0
0
 

1
 2
03
 

0
9
5
,0
0
 

1
 2
02
 1
9
5
,0
0
 

1
 0
04
 0
7
6
,0
0
 

1
9
8
 1
19
,0
0
 

0
,0
0
 

9
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

9
7
8
 3
85
,0
0
 

9
7
8
 3
85
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
7
5
07
5
 

  
P
ro
m
o
cj
a
 je
dn
o
st
e
k 
sa
m
o
rz
ą
d
u
 

te
ry
to
ria
ln
e
go
 

1
5
 0
0
0
,0
0
 

1
5
 0
0
0
,0
0
 

1
5
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

1
5
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
7
5
09
5
 

  
P
o
zo
st
a
ła
 d
zi
a
ła
ln
o
ść
 

3
7
 6
9
8
,0
0
 

2
1
 0
4
5
,0
0
 

1
2
 0
9
0
,0
0
 

1
 8
90
,0
0
 

1
0
 2
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

8
 9
55
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

1
6
 6
5
3
,0
0
 

1
6
 6
5
3
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

7
5
1
 

  
  

U
rz
ę
d
y 
n
a
cz
e
ln
yc
h
 o
rg
a
n
ó
w
 w
ła
d
zy
 

p
a
ń
st
w
o
w
e
j, 
ko
n
tr
o
li 
i o
ch
ro
n
y 
p
ra
w
a
 

o
ra
z 
są
d
o
w
n
ic
tw
a
 

5
0
4
,0
0
 

5
0
4
,0
0
 

5
0
4
,0
0
 

5
0
4
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
7
5
10
1
 

  
U
rz
ę
d
y 
n
a
cz
e
ln
yc
h
 o
rg
a
n
ó
w
 w
ła
d
zy
 

p
a
ń
st
w
o
w
e
j, 
ko
n
tr
o
li 
i o
ch
ro
n
y 
p
ra
w
a
 

5
0
4
,0
0
 

5
0
4
,0
0
 

5
0
4
,0
0
 

5
0
4
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

7
5
4
 

  
  

B
e
zp
ie
cz
e
ń
st
w
o
 p
u
b
lic
zn
e
 i 
o
ch
ro
na
 

p
rz
e
ci
w
p
o
ża
ro
w
a
 

7
8
7
 0
00
,0
0
 

6
7
 0
0
0
,0
0
 

4
1
 6
4
0
,0
0
 

1
0
 9
0
0
,0
0
 

3
0
 7
4
0
,0
0
 

1
6
 3
6
0
,0
0
 

9
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

7
2
0
 0
00
,0
0
 

7
2
0
 0
00

,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
7
5
41
2
 

  
O
ch
o
tn
ic
ze
 s
tr
a
że
 p
o
ża
rn
e
 

7
8
6
 1
00
,0
0
 

6
6
 1
0
0
,0
0
 

4
0
 7
4
0
,0
0
 

1
0
 9
0
0
,0
0
 

2
9
 8
4
0
,0
0
 

1
6
 3
6
0
,0
0
 

9
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

7
2
0
 0
00
,0
0
 

7
2
0
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
7
5
41
4
 

  
O
b
ro
n
a 
cy
w
iln
a
 

9
0
0
,0
0
 

9
0
0
,0
0
 

9
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

9
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

7
5
6
 

  
  

D
o
ch
o
d
y 
o
d 
o
só
b
 p
ra
w
n
yc
h
, 
o
d
 

o
só
b
 f
iz
yc
zn
yc
h
 i 
o
d
 in
n
yc
h
 

je
d
n
o
st
e
k 
n
ie
p
o
si
a
d
a
ją
cy
ch
 

o
so
bo
w
o
śc
i p
ra
w
n
e
j o
ra
z 
w
yd
a
tk
i 

zw
ią
za
n
e
 z
 ic
h
 p
o
b
o
re
m
 

1
5
 0
0
0
,0
0
 

1
5
 0
0
0
,0
0
 

1
5
 0
0
0
,0
0
 

1
4
 5
0
0
,0
0
 

5
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
7
5
64
7
 

  
P
o
b
ó
r 
p
od
a
tk
ó
w
, 
o
p
ła
t i
 

n
ie
p
od
a
tk
o
w
yc
h
 n
a
le
żn
o
śc
i 

b
u
d
że
to
w
yc
h
 

1
5
 0
0
0
,0
0
 

1
5
 0
0
0
,0
0
 

1
5
 0
0
0
,0
0
 

1
4
 5
0
0
,0
0
 

5
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

7
5
7
 

  
  

O
b
sł
u
ga
 d
łu
gu
 p
u
b
lic
zn
e
go
 

7
0
 0
0
0
,0
0
 

7
0
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

7
0
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

 



Z
 t
e
go
 

z 
te
go
: 

z 
te
go
: 

w
 t
ym

: 
z 
te
go
: 

D
zi
a
ł 

R
o
zd
zi
a
ł 

§
 

N
a
zw

a
 

P
la
n
 

W
yd
at
ki
  

b
ie
żą
ce
 

w
yd
a
tk
i  

je
d
n
o
st
e
k 

b
u
d
że
to
w
yc
h
, 

w
yn
a
gr
o
d
ze
n
ia
 

i s
kł
a
d
ki
 o
d 

n
ic
h
 n
a
lic
za
n
e
 

w
yd
a
tk
i 

zw
ią
za
n
e
 z
 

re
a
liz
a
cj
ą
 

ic
h
 

st
a
tu
to
w
yc
h
 

za
d
a
ń
; 

d
o
ta
cj
e
 

n
a
 

za
d
a
n
ia
 

b
ie
żą
ce
 

św
ia
d
cz
e
n
ia
 

n
a
 r
ze
cz
 

o
só
b
 

fiz
yc
zn
yc
h
; 

w
yd
a
tk
i n
a
 

p
ro
gr
a
m
y 

fin
a
n
so
w
a
n
e
 

z 
u
d
zi
a
łe
m
 

śr
o
d
kó
w
, 
o
 

kt
ó
ry
ch
 

m
o
w
a
 w
 a
rt
. 

5
 u
st
. 1
 p
kt
 

2
 i 
3
 

w
yp
ła
ty
 z
 

ty
tu
łu
 

p
o
rę
cz
e
ń
 i 

g
w
a
ra
n
cj
i  

o
b
sł
u
ga
 

d
łu
gu
  

W
yd
at
ki
  

m
a
ją
tk
o
w
e
 

in
w
e
st
yc
je
 i 

za
ku
p
y 

in
w
e
st
yc
yj
n
e
 

n
a
 p
ro
gr
am

y 
fin
a
n
so
w
a
n
e
 

z 
u
d
zi
a
łe
m
 

śr
o
d
kó
w
, 
o
 

kt
ó
ry
ch
 

m
o
w
a
 w
 a
rt
. 

5
 u
st
. 1
 p
kt
 

2
 i 
3
, 

za
ku
p
 i 

o
b
ję
ci
e
 a
kc
ji 

i u
d
zi
a
łó
w
 

o
ra
z 

w
n
ie
si
e
n
ie
 

w
kł
a
d
ó
w
 d
o
 

sp
ó
łe
k 

p
ra
w
a
 

h
a
nd
lo
w
e
go
. 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

1
3
 

1
4
 

1
5
 

1
6
 

1
7
 

1
8
 

  
7
5
70
2
 

  
O
b
sł
u
ga
 p
a
p
ie
ró
w
 w
a
rt
o
śc
io
w
yc
h
, 

kr
e
d
yt
ó
w
 i 
p
o
ży
cz
e
k 
je
d
n
o
st
e
k 

sa
m
o
rz
ą
d
u 
te
ry
to
ria
ln
eg
o
 

7
0
 0
0
0
,0
0
 

7
0
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

7
0
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

7
5
8
 

  
  

R
ó
żn
e
 r
o
zl
ic
ze
n
ia
 

2
8
 0
0
0
,0
0
 

2
8
 0
0
0
,0
0
 

2
8
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

2
8
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
7
5
81
8
 

  
R
e
ze
rw
y 
o
gó
ln
e
 i 
ce
lo
w
e
 

2
8
 0
0
0
,0
0
 

2
8
 0
0
0
,0
0
 

2
8
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

2
8
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

8
0
1
 

  
  

O
św

ia
ta
 i 
w
yc
h
o
w
a
n
ie
 

3
 8
42
 1
2
2
,1
6
 

3
 8
05
 

1
2
2
,1
6
 

3
 2
53
 1
4
1
,7
5
 

2
 5
72
 2
0
0
,0
0
 

6
8
0
 9
41
,7
5
 

0
,0
0
 

1
4
8
 0
93
,0
0
 

4
0
3
 8
87
,4
1
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

3
7
 0
0
0
,0
0
 

3
7
 0
0
0
,0
0
 

1
7
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
8
0
10
1
 

  
S
zk
o
ły
 p
o
d
st
a
w
o
w
e
 

1
 7
54
 3
5
3
,0
0
 

1
 7
34
 

3
5
3
,0
0
 

1
 6
62
 0
4
3
,0
0
 

1
 2
47
 1
7
8
,0
0
 

4
1
4
 8
65
,0
0
 

0
,0
0
 

7
2
 3
1
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

2
0
 0
0
0
,0
0
 

2
0
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
8
0
10
4
 

  
P
rz
e
d
sz
ko
la
  

8
3
0
 2
03
,1
6
 

8
1
3
 2
03
,1
6
 

3
8
7
 9
85
,7
5
 

3
5
0
 9
00
,0
0
 

3
7
 0
8
5
,7
5
 

0
,0
0
 

2
1
 3
3
0
,0
0
 

4
0
3
 8
87
,4
1
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

1
7
 0
0
0
,0
0
 

1
7
 0
0
0
,0
0
 

1
7
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
8
0
11
0
 

  
G
im
n
a
zj
a
 

1
 0
28
 9
6
5
,0
0
 

1
 0
28
 

9
6
5
,0
0
 

9
7
9
 7
62
,0
0
 

9
3
7
 8
12
,0
0
 

4
1
 9
5
0
,0
0
 

0
,0
0
 

4
9
 2
0
3
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
8
0
11
3
 

  
D
o
w
o
że
n
ie
 u
cz
n
ió
w
 d
o
 s
zk
ó
ł 

1
2
2
 2
40
,0
0
 

1
2
2
 2
4
0
,0
0
 

1
2
1
 9
90
,0
0
 

3
6
 3
1
0
,0
0
 

8
5
 6
8
0
,0
0
 

0
,0
0
 

2
5
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
8
0
14
6
 

  
D
o
ks
zt
a
łc
a
n
ie
 i 
do
sk
o
na
le
n
ie
 

n
a
u
cz
yc
ie
li 

1
6
 8
6
1
,0
0
 

1
6
 8
6
1
,0
0
 

1
6
 8
6
1
,0
0
 

0
,0
0
 

1
6
 8
6
1
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
8
0
14
8
 

  
S
to
łó
w
ki
 s
zk
o
ln
e
 

8
5
 0
0
0
,0
0
 

8
5
 0
0
0
,0
0
 

8
4
 5
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

8
4
 5
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

5
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
8
0
19
5
 

  
P
o
zo
st
a
ła
 d
zi
a
ła
ln
o
ść
 

4
 5
00
,0
0
 

4
 5
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

4
 5
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

8
5
1
 

  
  

O
ch
ro
n
a 
zd
ro
w
ia
 

2
3
 0
0
0
,0
0
 

2
3
 0
0
0
,0
0
 

2
2
 9
5
0
,0
0
 

9
 2
70
,0
0
 

1
3
 6
8
0
,0
0
 

0
,0
0
 

5
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
8
5
15
3
 

  
Z
w
a
lc
za
n
ie
 n
a
rk
om

a
n
ii 

1
 0
00
,0
0
 

1
 0
00
,0
0
 

1
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

1
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
8
5
15
4
 

  
P
rz
e
ci
w
d
zi
a
ła
n
ie
 a
lk
o
ho
liz
m
o
w
i 

2
2
 0
0
0
,0
0
 

2
2
 0
0
0
,0
0
 

2
1
 9
5
0
,0
0
 

9
 2
70
,0
0
 

1
2
 6
8
0
,0
0
 

0
,0
0
 

5
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

8
5
2
 

  
  

P
o
m
o
c 
sp
o
łe
cz
n
a
 

1
 3
95
 1
4
6
,0
0
 

1
 3
95
 

1
4
6
,0
0
 

2
6
8
 8
96
,0
0
 

1
5
0
 5
93
,0
0
 

1
1
8
 3
03
,0
0
 

0
,0
0
 

1
 1
26
 

2
5
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
8
5
21
2
 

  

Ś
w
ia
d
cz
e
n
ia
 r
o
d
zi
n
n
e
, 
św

ia
d
cz
e
n
ia
 

z 
fu
nd
u
sz
u
 a
lim

e
n
ta
cy
jn
e
e
go
 o
ra
z 

sk
ła
d
ki
 n
a 
u
be
zp
ie
cz
e
n
ia
 

e
m
e
ry
ta
ln
e 
i r
e
n
to
w
e
 z
 

u
b
e
zp
ie
cz
e
n
ia
 s
po
łe
cz
n
e
go
 

1
 0
50
 0
0
0
,0
0
 

1
 0
50
 

0
0
0
,0
0
 

3
0
 0
0
0
,0
0
 

2
4
 9
0
0
,0
0
 

5
 1
00
,0
0
 

0
,0
0
 

1
 0
20
 

0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
8
5
21
3
 

  

S
kł
a
d
ki
 n
a
 u
b
e
zp
ie
cz
e
n
ie
 z
d
ro
w
o
tn
e
 

o
p
ła
ca
n
e
 z
a
 o
so
b
y 
p
ob
ie
ra
ja
ce
 

n
ie
kt
ó
re
 ś
w
ia
d
cz
e
n
ia
 z
 p
om

o
cy
 

sp
o
łe
cz
n
e
j, 
n
ie
kt
ó
re
 ś
w
ia
d
cz
e
n
ia
 

ro
d
zi
n
n
e
 o
ra
z 
za
 o
so
by
 

u
cz
e
st
n
ic
zą
ce
 w
 z
a
ję
ci
a
ch
 w
 

ce
n
tr
um

 in
te
gr
a
cj
i s
p
o
łe
cz
n
e
j. 

1
 4
51
,0
0
 

1
 4
51
,0
0
 

1
 4
51
,0
0
 

1
 4
51
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
8
5
21
4
 

  
Z
a
si
łk
i i
 p
o
m
o
c 
w
 n
a
tu
rz
e
 o
ra
z 

sk
ła
d
ki
 n
a 
u
be
zp
ie
cz
e
n
ia
 

e
m
e
ry
ta
ln
e 
i r
e
n
to
w
e
 

1
3
2
 6
02
,0
0
 

1
3
2
 6
02
,0
0
 

9
0
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

9
0
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

4
2
 6
0
2
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
8
5
21
5
 

  
D
o
d
a
tk
i m

ie
sz
ka
n
io
w
e
 

1
8
 0
0
0
,0
0
 

1
8
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

1
8
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
8
5
21
6
 

  
Z
a
si
łk
i s
ta
łe
 

1
9
 3
9
8
,0
0
 

1
9
 3
9
8
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

1
9
 3
9
8
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
8
5
21
9
 

  
O
śr
o
d
ki
 p
om

o
cy
 s
p
o
łe
cz
n
e
j 

1
4
1
 6
95
,0
0
 

1
4
1
 6
95
,0
0
 

1
4
1
 4
45
,0
0
 

1
1
8
 2
42
,0
0
 

2
3
 2
0
3
,0
0
 

0
,0
0
 

2
5
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
8
5
22
8
 

  
U
sł
u
gi
 o
p
ie
ku
ń
cz
e
 i 
sp
e
cj
a
lis
ty
cz
n
e
 

u
sł
u
gi
 o
p
ie
ku
ń
cz
e
 

6
 0
00
,0
0
 

6
 0
00
,0
0
 

6
 0
00
,0
0
 

6
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
8
5
29
5
 

  
P
o
zo
st
a
ła
 d
zi
a
ła
ln
o
ść
 

2
6
 0
0
0
,0
0
 

2
6
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

2
6
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

 



 
Z
 t
e
go
 

z 
te
go
: 

z 
te
go
: 

w
 t
ym

: 
z 
te
go
: 

D
zi
a
ł 

R
o
zd
zi
a
ł 

§
 

N
a
zw

a
 

P
la
n
 

W
yd
at
ki
  

b
ie
żą
ce
 

w
yd
a
tk
i  

je
d
n
o
st
e
k 

b
u
d
że
to
w
yc
h
, 

w
yn
a
gr
o
d
ze
n
ia
 

i s
kł
a
d
ki
 o
d 

n
ic
h
 n
a
lic
za
n
e
 

w
yd
a
tk
i 

zw
ią
za
n
e
 z
 

re
a
liz
a
cj
ą
 

ic
h
 

st
a
tu
to
w
yc
h
 

za
d
a
ń
; 

d
o
ta
cj
e
 

n
a
 

za
d
a
n
ia
 

b
ie
żą
ce
 

św
ia
d
cz
e
n
ia
 

n
a
 r
ze
cz
 

o
só
b
 

fiz
yc
zn
yc
h
; 

w
yd
a
tk
i n
a
 

p
ro
gr
a
m
y 

fin
a
n
so
w
a
n
e
 

z 
u
d
zi
a
łe
m
 

śr
o
d
kó
w
, 
o
 

kt
ó
ry
ch
 

m
o
w
a
 w
 a
rt
. 

5
 u
st
. 1
 p
kt
 

2
 i 
3
 

w
yp
ła
ty
 z
 

ty
tu
łu
 

p
o
rę
cz
e
ń
 i 

g
w
a
ra
n
cj
i  

o
b
sł
u
ga
 

d
łu
gu
  

W
yd
at
ki
  

m
a
ją
tk
o
w
e
 

in
w
e
st
yc
je
 i 

za
ku
p
y 

in
w
e
st
yc
yj
n
e
 

n
a
 p
ro
gr
am

y 
fin
a
n
so
w
a
n
e
 

z 
u
d
zi
a
łe
m
 

śr
o
d
kó
w
, 
o
 

kt
ó
ry
ch
 

m
o
w
a
 w
 a
rt
. 

5
 u
st
. 1
 p
kt
 

2
 i 
3
, 

za
ku
p
 i 

o
b
ję
ci
e
 a
kc
ji 

i u
d
zi
a
łó
w
 

o
ra
z 

w
n
ie
si
e
n
ie
 

w
kł
a
d
ó
w
 d
o
 

sp
ó
łe
k 

p
ra
w
a
 

h
a
nd
lo
w
e
go
. 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

1
3
 

1
4
 

1
5
 

1
6
 

1
7
 

1
8
 

8
5
4
 

  
  

E
d
u
ka
cy
jn
a
 o
p
ie
ka
 w
yc
h
o
w
a
w
cz
a
 

1
7
7
 5
90
,0
0
 

1
7
7
 5
9
0
,0
0
 

1
7
2
 9
95
,0
0
 

1
6
5
 9
60
,0
0
 

7
 0
35
,0
0
 

0
,0
0
 

4
 5
95
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
8
5
40
1
 

  
Ś
w
ie
tli
ce
 s
zk
o
ln
e
 

1
7
7
 5
90
,0
0
 

1
7
7
 5
90
,0
0
 

1
7
2
 9
95
,0
0
 

1
6
5
 9
60
,0
0
 

7
 0
35
,0
0
 

0
,0
0
 

4
 5
95
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

9
0
0
 

  
  

G
o
sp
od
a
rk
a
 k
om

u
na
ln
a
 i 
o
ch
ro
n
a
 

śr
o
d
o
w
is
ka
 

2
7
5
 0
00
,0
0
 

1
7
5
 0
00
,0
0
 

1
7
5
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

1
7
5
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

1
0
0
 0
00
,0
0
 

1
0
0
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
9
0
00
1
 

  
G
o
sp
od
a
rk
a
 ś
ci
e
ko
w
a
 i 
o
ch
ro
na
 

w
ó
d
 

1
0
0
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

1
0
0
 0
00
,0
0
 

1
0
0
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
9
0
00
2
 

  
G
o
sp
od
a
rk
a
 o
dp
a
da
m
i 

5
0
 0
0
0
,0
0
 

5
0
 0
0
0
,0
0
 

5
0
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

5
0
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
9
0
01
5
 

  
O
św

ie
tle
n
ie
 u
lic
, 
p
la
có
w
 i 
d
ró
g 

1
1
3
 0
00
,0
0
 

1
1
3
 0
00
,0
0
 

1
1
3
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

1
1
3
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
9
0
09
5
 

  
P
o
zo
st
a
ła
 d
zi
a
ła
ln
o
ść
 

1
2
 0
0
0
,0
0
 

1
2
 0
0
0
,0
0
 

1
2
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

1
2
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

9
2
1
 

  
  

K
u
ltu
ra
 i 
o
ch
ro
n
a
 d
zi
e
d
zi
ct
w
a
 

n
a
ro
do
w
e
go
 

5
3
1
 6
00
,0
0
 

2
3
6
 6
00
,0
0
 

2
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

2
 0
00
,0
0
 

2
3
4
 

6
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

2
9
5
 0
00
,0
0
 

2
9
5
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
9
2
10
9
 

  
D
o
m
y 
i o
śr
o
d
ki
 k
u
ltu
ry
, 
św

ie
tli
ce
 i 

kl
u
b
y 

1
0
9
 6
00
,0
0
 

1
0
9
 6
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

1
0
9
 

6
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
9
2
11
6
 

  
B
ib
lio
te
ki
 

1
2
5
 0
00
,0
0
 

1
2
5
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

1
2
5
 

0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
9
2
19
5
 

  
P
o
zo
st
a
ła
 d
zi
a
ła
ln
o
ść
 

2
9
7
 0
00
,0
0
 

2
 0
00
,0
0
 

2
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

2
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

2
9
5
 0
00
,0
0
 

2
9
5
 0
00
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

9
2
6
 

  
  

K
u
ltu
ra
 f
iz
yc
zn
a
 i 
sp
o
rt
 

2
8
 0
0
0
,0
0
 

2
8
 0
0
0
,0
0
 

6
 0
00
,0
0
 

1
 2
00
,0
0
 

4
 8
00
,0
0
 

2
2
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
9
2
60
5
 

  
Z
a
d
a
n
ia
 w
 z
a
kr
e
si
e
 k
u
ltu
ry
 

fiz
yc
zn
e
j i
 s
p
o
rt
u
 

2
8
 0
0
0
,0
0
 

2
8
 0
0
0
,0
0
 

6
 0
00
,0
0
 

1
 2
00
,0
0
 

4
 8
00
,0
0
 

2
2
 0
0
0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

W
yd

at
ki
 r
az
em

: 
10
 8
63
 8
05
,1
6 

8 
12
6 
02
9,
16
 

6 
03
4 
35
8,
75
 

4 
08
7 
01
3,
00
 

1 
94

7 
34

5,
7
5 

27
2 
96
0,
00
 

1 
34
4 
82
3,
00
 

40
3 
88
7,
41
 

0,
00
 

70
 0
00
,0
0 

2 
73
7 
77
6,
00
 

2 
73
7 
77
6,
00
 

17
 0
00
,0
0 

0,
00
 

  



Tabela Nr 1a. Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami w 2010 roku 

 

Dział § Źródło 
Kwota 
dotacji 

Dochody bieżące  
Dz. 750  Administracja publiczna 73 381 
  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 
 

73 381 

  

Dz.751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

504 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin)  ustawami 
 

504 

  
Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa 900 
  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 

900 

    
Dz. 852  Pomoc społeczna 1 050 000 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 

1 050 000 

Dochody majątkowe  
Dz. 750  Administracja publiczna 3 550 
  

6310 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 
 

3 550 

 RAZEM  DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE 1 128 335 
 
 



Tabela Nr 2a. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami na 2010 r. 

 
Dział 

Rozdział 
Nazwa 

Kwota 
wydatku 

Wydatki bieżące 1 124 785 

Dz. 750 Administracja publiczna 73 381 
rozdz.7501
1 

Urzędy wojewódzkie 73 381 

Wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

63 500  

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

 9 881 
  

Dz.751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

504 

rozdz. 
75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państw., kontroli i ochrony 
prawa 

504 

 Wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

504 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa 900 
rozdz.7541
4 

Obrona cywilna 900 

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

900 

Dz. 852 Pomoc społeczna 1 050 000 

rozdz.8521
2 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 050 000 

Wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

24 900 

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

5 100 

 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 020 000  

Wydatki majątkowe  
Dz. 750 Administracja publiczna 3 550 
rozdz.7501
1 

Urzędy wojewódzkie 3 550 

 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 550 

 RAZEM  WYDATKI  NA ZADANIA ZLECONE 1 128 335  

 



 
 
Tabela nr 3. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2010 r. 

 

 

 I.   DOCHODY    Plan 

Dz. 851 Ochrona zdrowia 23 000 
   

 Dochody z tytułu 
zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

 § 0480 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
 sprzedaż alkoholu  

 23 000 

 II.  WYDATKI Plan 

 Dz. 851 Ochrona zdrowia 23 000 
rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 1 000 

Gminny Program 
Przeciwdziałania 
Narkomanii   

Wydatki jednostek budżetowych związane z  
realizacją ich zadań statutowych 

1 000 

rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 000 

Wydatki jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

9 270  

Wydatki jednostek budżetowych związane z  
realizacją ich zadań statutowych 

12 680 

Gminny Program 
Profilaktyki i 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych  

 w tym:  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 
 

 



Tabela Nr 4. Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 
 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota2010 r. 
w złotych 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 149 708 

 1. Kredyty  § 952 2 819 708 

2. Pożyczki § 952 330 000 

 3. Inne źródła (wolne środki) § 955  

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

Rozchody ogółem:  190 900 

1. Spłaty kredytów § 992 190 900 

2. Spłaty pożyczek § 992 - 

 



T
ab

el
a 
N
r 
5.
 W

yd
at
ki
 m

aj
ąt
ko

w
e 
w
 2
01
0 
r 

P
la
n
o
w
an

e
 w
yd

at
k
i b

u
d
że
to
w
e 

 z
 t
e
g
o
 ź
ró
d
ła
 f
in
a
n
s
o
w
an

ia
 

W
yd

a
tk
i p

o
za
 

b
u
d
że
te
m
  

L
p
. 

D
zi
a
ł 

R
o
zd

z.
 
 

N
az
w
a 
za
d
an

ia
 

in
w
es
ty
c
yj
n
e
g
o
 

Ł
ą
c
zn
e
 k
o
s
zt
y 

fi
n
a
n
s
o
w
e 

ro
k
 b
u
d
że
to
w
y 

2
0
1
0
 

(8
+
9
+
1
0+

1
1)
 

Ś
ro
d
k
i i
 

d
o
c
h
o
d
y 

b
u
d
że
tu
 js
t 

k
re
d
yt
y 

i p
o
ży
c
zk
i 

js
t 

ś
ro
d
k
i 

w
ym

ie
n
io
n
e 

w
 a
rt
. 5
 u
s
t.
 1
 

p
k
t 
2
 i 
3
 u
.f
.p
  

ś
ro
d
k
i 

p
o
c
h
o
d
zą
c
e 

z 
in
n
yc
h
  

źr
ó
d
e
ł*
 

1
 

2
 

3
 

 
5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
. 

4
0
0
 

 
4
0
0
0
2
 

 
 
B
u
d
o
w
a
 s
ie
ci
 w
o
d
o
ci
ą
g
o
w
e
j 

K
lo
n
o
w
a
 –
st
re
fa
 I
I 

1
 1
3
0
 0
0
0
 

5
8
0
 1
8
8
 

 
2
5
0
 1
8
8
 

3
3
0
 0
0
0
 

  
A
. 
  
  
7
9
 1
5
8 

 2
. 

6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

 
Z
a
ku
p
 p
o
sy
p
yw

a
rk
i 

4
 0
0
0
 

4
 0
0
0
 

4
 0
0
0
 

 
 

 

3
. 

6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

 
P
rz
e
b
u
d
o
w
a
 d
ro
g
i g
m
in
n
e
j N

r 
1
1
4
0
0
6
  
K
lo
n
o
w
a
-P
a
w
e
lc
e
 

1
 6
8
5
 0
0
0
 

3
 0
0
0
 

 
3
 0
0
0
 

 
 

 4
. 

7
5
0
 

 
7
5
0
1
1
 

 
 
Z
a
ku
p
 s
p
rz
ę
tu
 

in
fo
rm

a
ty
cz
n
e
g
o
  
z 

o
p
ro
g
ra
m
o
w
a
n
ie
m
 

3
 5
5
0
 

3
 5
5
0
 

  
  
  
  
  
3
 5
5
0
 

 
 

 

5
. 

7
5
0
 

7
5
0
2
3
 

 
B
u
d
o
w
a
 b
u
d
yn
ku
 U
rz
ę
d
u
 

G
m
in
y 
w
 K
lo
n
o
w
e
j 

9
6
8
 3
8
5
 

9
6
8
 3
8
5
 

 
9
6
8
 3
8
5
 

 
 

 6
. 

7
5
0
 

 
7
5
0
2
3
 

 
 
Z
a
ku
p
 c
e
n
tr
a
li 
te
le
fo
n
ic
zn
e
j 

1
0
 0
0
0
 

1
0
 0
0
0
 

 
1
0
 0
0
0
 

 
 

7
. 

7
5
0
 

7
5
0
9
5
 

 

B
u
d
o
w
a
 Z
in
te
g
ro
w
a
n
e
g
o
 

S
ys
te
m
u
 e
-U
sł
u
g
 P
u
b
lic
zn
yc
h
 

W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 Ł
ó
d
zk
ie
g
o
 

(W
ro
ta
 R
e
g
io
n
u
 Ł
ó
d
zk
ie
g
o
) 

1
6
 6
5
3
 

1
6
 6
5
3
 

1
6
 6
5
3
 

 
 

 

8
. 

7
5
4
 

7
5
4
1
2
 

 

W
sp
a
rc
ie
  
sy
st
e
m
u
 

ra
to
w
n
ic
zo
-g
a
śn
ic
ze
g
o
  
w
 

G
m
in
ie
 K
lo
n
o
w
a
 p
o
p
rz
e
z 

za
ku
p
 s
a
m
o
ch
o
d
u
 

ra
to
w
n
ic
zo
-g
a
śn
ic
ze
g
o
 

7
2
8
 6
1
5
 

7
2
0
 0
0
0
 

 
7
2
0
 0
0
0
 

 
 

9
. 

8
0
1
 

 
8
0
1
0
1
 

 
 
Z
a
ku
p
 p
ie
có
w
 C
O
 d
o
 S
zk
o
ły
 

P
o
d
st
. 
w
 K
u
źn
ic
y 
B
ło
ń
sk
ie
j 

2
0
 0
0
0
 

2
0
 0
0
0
 

 
2
0
 0
0
0
 

 
 

1
0
. 

8
0
1
 

8
0
1
0
4
 

 
Z
a
ku
p
 s
p
rz
ę
tu
 

n
a
g
ła
śn
ia
ją
ce
g
o
 

8
 0
0
0
 

8
 0
0
0
 

 
 

8
 0
0
0
 

 

1
1
. 

8
0
1
 

8
0
1
0
4
 

 
Z
a
ku
p
 k
se
ro
ko
p
ia
rk
i 

9
 0
0
0
 

9
 0
0
0
 

 
 

9
 0
0
0
 

 

 1
2
. 

9
0
0
 

9
0
0
0
1
 

 
B
u
d
o
w
a
 o
cz
ys
zc
za
ln
i 

śc
ie
kó
w
 i 
si
e
ci
 k
an
a
liz
a
cy
j-
 

n
e
j K

lo
n
o
w
a
 I
 e
ta
p
 

1
1
 5
0
0
 0
0
0
  

1
0
0
 0
0
0
 

 
1
0
0
 0
0
0
 

 
 

1
3
. 

9
2
1
 

9
2
1
9
5
 

 

P
rz
e
b
u
d
o
w
a
 p
la
cu
 p
rz
y 

D
o
m
u
 S
tr
a
ża
ka
 w
 K
lo
n
o
w
e
j 

n
a
 p
o
tr
ze
b
y 
ku
ltu
ra
ln
o
-

re
kr
e
a
cy
jn
e
 

3
0
0
 0
0
0
 

2
9
5
 0
0
0
 

 
2
9
5
 0
0
0
 

 
 

O
g
ó
łe
m
 

16
 3
83
 2
03

 
2 
73
7 
77
6 

24
 2
03
 

2 
69
6 
57
3 

17
 0
00
 

 7
9 
15
8 

* 
W
yb
ra
ć 
o
d
p
o
w
ie
d
n
ie
 o
zn
a
cz
e
n
ie
 ź
ró
d
ła
 f
in
a
n
so
w
a
n
ia
: 

 
 

 
 

 
 

A
. 
 Ś
ro
d
k
i 
d
e
p
o
zy
to
w
e
 -
 w
p
ła
ty
 l
u
d
n
o
ś
c
i 
n
a
 p
rz
ył
ą
c
za
 w
o
d
o
c
ią
g
o
w
e
 

 
 

 
 
 

  



 
T
ab

el
a 
N
r 
6.
 L
im

it
y 
w
yd

at
kó

w
 n
a 
w
ie
lo
le
tn
ie
 p
ro
g
ra
m
y 
in
w
es
ty
c
yj
n
e 
w
 la
ta
ch

 2
01
0
- 
20
12
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
P
la
n
o
w
an

e 
w
yd

at
ki
 

z 
te
g
o
 ź
ró
d
ła
 f
in
an

so
w
an

ia
 

L
p
. 
D
zi
ał
 
R
o
zd z.
 

 

N
az
w
a 
za
d
an

ia
 

in
w
es
ty
c
yj
n
eg

o
 

i 
o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i 

(w
 la
ta
ch

) 

Ł
ąc
zn
e 

ko
sz
ty
 

fi
n
an

so
w

e 

ro
k 

b
u
d
że
to
w
y 

20
10
 

(8
+
9+

10
+
11
 

Ś
ro
d
ki
 i
 

d
o
ch

o
d
y 

b
u
d
że
tu
 

js
t 

kr
ed

yt
y 

i 
p
o
ży
cz
k

i 

śr
o
d
ki
 

p
o
ch

o
d
z

ąc
 

 z
 i
n
n
yc
h
  

źr
ó
d
eł
* 

śr
o
d
ki
 

w
ym

ie
n
io
n
e 

w
 a
rt
. 
5 
u
st
. 

1 
p
kt
 2
 i 
3 

u
.f
.p
. 

20
11
 r
. 

20
12
 r
. 

Je
d
n
o
st
ka

 
re
al
iz
u
ją
ca
 

lu
b
 

ko
o
rd
yn

u
ją
c

a 
w
yk
o
n
a
n
ie
 

p
ro
g
ra
m
u
  

1
 

2
 

3
 

 
5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

1
3
 

1
4
 

1
. 

6
0
0
 

 
6
0
0
1
6
 

 
 

P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
og
i 

gm
in
. N
r 
11
40
06
 

K
lo
n.
-P
aw
el
ce
 

  
  
2
0
0
9
  
–
 2
0
1
1
 

 1
 6
8
5
 0
0
0
 

3
 0
0
0
 

 
  
  
 3
 0
0
0
 
 

 
1
 6
4
1
 

0
0
0
 

- 
G
m
in
a
 

K
lo
n
o
w
a
 

 2
. 

  
9
0
0
 
 9
0
0
0

1
 

 

B
ud
ow
a 
oc
zy
sz
cz
al
ni
 

śc
ie
kó
w
 i 
si
ec
i 

ka
na
li
za
cy
jn
ej
 

K
lo
no
w
a 
–I
 e
ta
p 

  
 2
0
0
6
-2
0
1
4
 

 1
1
 5
0
0
 

0
0
0
 

1
0
0
 0
0
0
 
  

1
0
0
 0
0
0
 
 

  
2
 5
0
0
 

0
0
0
 

 2
 5
0
0
 

0
0
0
 

G
m
in
a
 

K
lo
n
o
w
a
 

O
g
ó
łe
m
 

13
 1
85
 

00
0 

10
3 
00
0 

- 
10
3 
00
0 

- 
- 

4 
14
1 

00
0 

2 
50
0 

00
0 

x 

 



 
Tabela nr 7. Program Ochrony Środowiska  GMINY KLONOWA na 2010 r. 

 
                       w złotych 

 I.   DOCHODY   Plan 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 000 
 

 

 § 0690 

 

Wpływy z różnych opłat  

 

  2 000 

 II.  WYDATKI Plan 

  
 Gospodarka komunalna i ochrona  

środowiska 

2 000 

rozdz.90095 Pozostała działalność 2 000 Program Ochrony 
Środowiska Gminy 
Klonowa w tym: Wydatki jednostek budżetowych związane z  

realizacją ich zadań statutowych 

2 000 

 



Tabela Nr 8. Prognoza długu Gminy Klonowa na 2010 r. 
 

Pozycja Wyszczególnienie Wykonanie 2008 Wykonanie 2009 Prognoza 2010 Prognoza 2011 Prognoza 2012 Prognoza 2013

1 Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 420 000,00 190 900,00 3 149 708,00 2 339 708,00 1 529 708,00 719 708,00

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez art.170 ust.3 ufp): 420 000,00 190 900,00 3 149 708,00 2 339 708,00 1 529 708,00 719 708,00

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez art.170 ust.3 ufp):  3 149 708,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Zaciągnięte zobowiązania (art.170 ust.3 ufp): 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4 Planowane w roku budżetowym (art.170 ust.3 ufp):  0,00 0,00 0,00 0,00

1.5 Prognozowany stan zobowiazań wymagalnych na 31.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Spłata długu  245 900,00 900 000,00 890 000,00 870 000,00

2.1 Spłata rat kapitałowych (bez art.169 ust.3 ufp):  190 900,00 810 000,00 810 000,00 810 000,00

2.2 Spłata rat kapitałowych (art.169 ust.3 ufp):  0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 Spłata odsetek i dyskonta (bez art.169 ust.3 ufp)  55 000,00 90 000,00 80 000,00 60 000,00

2.4 Spłata odsetek i dyskonta (art.169 ust.3 ufp)  0,00 0,00 0,00 0,00

3 Prognozowane dochody budżetowe 7 503 554,00 7 820 000,00 7 488 984,00 8 000 000,00 8 200 000,00 8 500 000,00

4.1 długu (art. 170 ust. 1);       5,60 % 2,44 % 42,06 % 29,25 % 18,65 % 8,47 %

4.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3); 5,60 % 2,44 % 42,06 % 29,25 % 18,65 % 8,47 %

4.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1);  (2.1+2.2+2.3+2.4):3   3,28 % 11,25 % 10,85 % 10,24 %

4.4 
spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 169 ust. 3);    
(2.1+2.3):3  

 3,28 % 11,25 % 10,85 % 10,24 %

 



 
 
 

Tabela Nr 9. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, przewidziane 
do uzyskania przez Gminę Klonowa w roku 2010 
 

 

 Dział 
 

Rozdz. § 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, 
przewidziane do uzyskania przez Gminę Klonowa w roku 2010 Kwota 

dochodu 

 750   Administracja publiczna 59,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 
59,00 

 
 0690 Wpływy z różnych opłat 59,00  

852   Pomoc społeczna 6 700,00 

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 6 700,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 700,00 

   Razem dochody budżetu państwa 6 759,00 

 



po
ży
cz
ki
 

i k
re
d
yt
y
ob
lig
ac

je
 

p
oz
o
st
ał
e 

**

p
oż
yc
zk
i 

na
 p
re
fi-

n
a
ns
o
w
a-

n
ie
 z
 

bu
dż
e
tu
 

p
ań
st
w
a

p
o
ży
c

zk
i i
 

kr
e
dy
t

y

o
bl
ig
a

cj
e
 
p
oz
os
ta
łe
 

(6
+
7
)

(9
+
1
3
)

(1
0
+
1
1
+
1
2
)

(1
4
+
1
5
+
1
6
+
1
7
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

1
3

1
4

15
1
6

1
7

I
W
yd

a
tk
i 
m
a
ją
tk
o
w
e
 r
a
ze
m

1
70
0
0,
0
0

2
55
0,
0
0

1
4
4
5
0
,0
0

1
7
0
0
0
,0
0

2
5
5
0
,0
0

0,
0
0

0
,0
0

2
5
5
0
,0
0

1
4
4
5
0
,0
0

0
,0
0

0,
0
0

0,
0
0

1
4
4
5
0
,0
0

 P
ro
g
ra
m
: 
K
a
p
it
ał
 l
u
d
zk
i

  P
rio
ry
te
t:
 I
X
. R

o
zw

ó
j 

w
yk
sz
ta
łc
e
ni
a
 i 
ko
m
pe
te
n
cj
i w

 
re
g
io
n
ac
h

   
 D
zi
ał
a
ni
e:
 9
.1
. 
W
yr
ó
w
ny
w
an
ie
 

sz
a
n
s 
e
d
uk
a
cy
jn
yc
h 
i 

za
p
ew

n
ie
n
ie
 w
ys
ok
ie
j j
ak
oś
ci
 

us
łu
g
 e
d
u
ka
cy
jn
yc
h
 

sw
ia
dc
zo
ny
ch
 w
 s
ys
te
m
ie
 o
św

ia
ty

 n
a
zw

a
 p
ro
je
kt
u
: 
I T

y 
m
o
że
sz
 

zo
st
ać
 p
rz
ed
sz
ko
la
ki
e
m
 (
Z
a
d
an
ie
 

1:
 Z
ak
u
p 
sp
rz
ę
tu
 

na
gł
a
śn
ia
ją
ce
g
o;
 Z
ad
a
ni
e 
2
: 

Z
a
ku
p
 k
se
ro
ko
p
ia
rk
i) 
  
(R
a
ze
m
)

8
0
1 
  
  8
0
10
4

1
70
0
0,
0
0

2
55
0,
0
0

1
44
5
0,
0
0

1
7
00
0
,0
0

25
5
0,
0
0

2
5
50
,0
0

14
4
50
,0
0

14
45
0
,0
0

z 
te
go
  :
  
   
  
   
  
  
   
  
 

20
1
0

1
70
0
0,
0
0

2
55
0,
0
0

1
44
5
0,
0
0

1
7
00
0,
0
0

25
50
,0
0

2
5
50
,0
0

1
44
50
,0
0

1
44
50
,0
0

1.
1

śr
o
d
ki
 z
 

bu
d
że
tu
 

kr
aj
ow

e
g
o 

śr
o
dk
i z
 

bu
d
że
tu
 U
E

z 
te
g
o 
źr
ó
dł
a
 f
in
a
ns
o
w
an
ia
:

W
yd
a
tk
i 

ra
ze
m

2
0
10
 r
. 

z 
te
go
 ź
ró
d
ła
 f
in
a
n
so
w
a
n
ia
:

Ś
ro
d
ki
 z
 b
u
dż
e
tu
 U
E

Ś
ro
d
ki
 z
 b
u
d
że
tu
 k
ra
jo
w
e
g
o*
*

W
yd
a
tk
i 

R
a
ze
m
 

z 
te
g
o:

P
la
no
w
a
ne
 w
yd
a
tk
i

T
a
b
e
la
 N
r 
1
0
. 
W
y
d
a
tk
i*
 n
a
 p
ro
g
ra
m
y
 i
 p
ro
je
k
ty
 r
e
a
li
z
o
w
a
n
e
 z
 u
d
z
ia
łe
m
 ś
ro
d
k
ó
w
 p
o
c
h
o
d
z
ą
c
y
c
h
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 U
n
ii
 E
u
ro
p
e
js
k
ie
j 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Lp
.

P
ro
je
kt

K
la
sy
fik
ac
ja
 

w
yd
a
tk
ó
w
 

st
ru
kt
u
ra
ln
yc
h

(O
b
sz
ar
 

/K
a
te
g
o
ria
 

/P
od
ka
te
go
ria
  

in
te
rw
e
n
cj
i 

fu
nd
u
sz
y 

st
ru
kt
u
ra
ln
yc
h

K
la
sy
fik
a
cj
a

(d
zi
a
ł, 

ro
zd
zi
a
ł)

 

W
yd
at
ki
 

ra
ze
m

w
 ty
m
:

x

W
yd
at
ki
 w
 

ok
re
si
e
 

re
a
liz
a
cj
i 

pr
o
je
kt
u
 

(c
a
łk
o
w
ita
 

w
ar
to
ść
 

P
ro
je
kt
u)

 



II
W
yd

at
k
i b

ie
żą
ce
 r
a
ze
m

61
01
7
9

9
03
2
6,
85

5
11
8
52
,1
5

4
03
8
87
,4
1

60
58
3
,1
1

60
58
3
,1
1

34
3
30
4
,3
0

34
3
30
4
,3
0

 P
ro
g
ra
m
: 
K
a
p
it
ał
 lu

d
zk
i

  P
rio
ry
te
t:
 IX

. R
o
zw

ój
 

w
yk
sz
ta
łc
en
ia
 i 
ko
m
p
et
en
cj
i w

 
re
gi
on
a
ch

D
zi
ał
an
ie
: 9
.1
. W

yr
ów

ny
w
an
ie
 

sz
an
s 
ed
uk
a
cy
jn
yc
h 
i 

za
p
ew

ni
en
ie
 w
ys
ok
ie
j j
a
ko
śc
i 

us
łu
g
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 

św
ia
dc
zo
ny
ch
 w
 s
ys
te
m
ie
 o
św

ia
ty

80
1

60
21
7
9,
00

9
03
2
6,
85

5
11
8
52
,1
5

4
03
8
87
,4
1

60
5
83
,1
1

60
58
3
,1
1

34
3
30
4
,3
0

34
33
0
4,
30

 
80
1
04

60
21
7
9,
00

9
03
2
6,
85

5
11
8
52
,1
5

4
03
8
87
,4
1

60
5
83
,1
1

60
58
3
,1
1

34
3
30
4
,3
0

34
33
0
4,
30

z 
te
go
   
   
   
   
   
   
   
 2
01
0

40
3
88
7
,4
1

60
5
83
,1
1

34
33
04
,3
0

2
01
1

19
8
29
1
,5
9

29
7
43
,7
4

16
85
47
,8
5

...
..
...
...
.

61
9
17
9
,0
0

92
8
76
,8
5

5
26
3
02
,1
5

4
20
8
87
,4
1

63
1
33
,1
1

63
13
3
,1
1

35
7
75
4
,3
0

35
77
5
4,
30

* 
w
yd
at
ki
 o
be
jm
uj
ą 
w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 i 
m
aj
ąt
ko
w
e 
( 
do
ty
cz
ąc
e 
in
w
es
ty
cj
i r
oc
zn
yc
h 
i u
ję
ty
ch
 w
 w
ie
lo
le
tn
im
 p
ro
gr
am
ie
 in
w
es
ty
cy
jn
ym
 )

**
 ś
ro
dk
i w
ła
sn
e 
JS
T
, w
sp
ół
fi
na
ns
ow
an
ie
 z
 b
ud
że
tu
 p
ań
st
w
a 
or
az
 in
ne
 

O
G
Ó
Ł
E
M
 (
I+
II)

x

2.
1.

  
 n
az
w
a 
pr
o
je
kt
u
: I
 T
y 
m
o
że
sz
 

zo
st
a
ć 
pr
ze
d
sz
ko
la
ki
e
m
  (
ra
ze
m
)

x

 

 


